
Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Diretoria-Geral do Câmpus Curitiba 

Portaria n° 113, de 04 de abril de 2017. 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS CURITIBA DA UNIVERSIDADE 

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando a Portaria 

n°  2558 do Reitor da UTFPR, de 10 de dezembro de 2013; 

considerando o Regulamento do Trabalho de Conclusão de Curso 

para os Cursos de Graduação da UTFPR, aprovado pela Resolução n°  120/06 - COEPP, 

de 07 de dezembro de 2006; 

considerando o Memorando n' 018/16-SELIB, de 21 de fevereiro de 

2017, do Chefe da Secretaria de Bacharelados e Licenciaturas do Câmpus Curitiba, 

RESOLVE 

I - designar, sem ônus para o Câmpus Curitiba da UTFPR e a partir 

de 02 de março de 2017, a professora ADRIANA MARIA WAN STADNIK, matricula SIAPE 

n°  10782302, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério de Ensino Básico, 

Técnico e Tecnológico, como Professor Responsável pelos Trabalhos de Conclusão de 

Curso do Curso de Bacharelado em Educação Física do Câmpus Curitiba da UTFPR. 

II — revogar a Portaria n°411, de 14 de outubro de 2016, do Diretor-

Geral do Câmpus Curitiba da UTFPR. 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete da Diretoria-Geral do Câmpus Curitiba 

, 
CEZAR AUGUSTO ROMANO 

Diretor-Geral do Câmpus Curitiba da UTFPR 


	00000001

